
LICITAÇÃO DI53822 MODALIDADE PROCESSO 3.399-5/2022

VLR ESTIMADO R$ 114.000,00 Nº DT ABERTURA 20/09/2022

REQUISITANTE COA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 04/10/2022

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 04/10/2022

Companhia de Informática de Jundiaí CIJUN

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

Fornecimento de solução para gerenciamento de processos administrativos, desenvolvido em ambiente web, com licenças de uso do sistema, 

suporte ao uso, manutenção corretiva, infraestrutura de banco de dados, hospedagem e gestão da criação de usuários – login’s e senhas, pelo 

período de 24 meses.

DISPENSA DE LICITAÇÃO

0538

******

******

CLASSIFICVALOR TOTAL

114.000,00


